irritauerunt ascendentēs in mare. 'mare rubrū.
Et saluauit eos p̄ nōmen sūmī. ut notā faceret
potentia suā. **E**t increpauit mare rubrū & ex-
siccātū est. & deduxit eos in abyssis sicut in de-
serto. **E**t saluauit eos de manu occidentium. &
redemit eos de manu inimici. **E**t opuit aqua
turbulentes eos. unus ex eis n̄ remansit. **E**t cre-
diderunt uerbis suis. & laudauerūt laudem eius.
Orito fecerunt. oblii sunt opm ei. non sustine-
runt os filium ei? **E**t concupierunt concupiso-
tiā in deserto. & temptauerūt dñm in iniquoso.
Et dedit eis petitionē ipsoe. i misit saturitatē in
animas eorū. **E**t irritauerunt moyse in castis.
aaron sc̄m dñm. **A**perta ē terra & deglutiuit da-
than. **I** opuit sup congregatiōne abyron. **E**t ex-
arsit ignis in synagoga eorū. flāma combus-
tit peccatores. **E**t fecerunt intulūt in oreb.
et adorauerūt sculptile. **E**t mutauerūt glām su-
am in similitudinē uiruli. comedentiis fenu.
Obliti sunt dñm qui saluauit eos. qui fecit fecc.

magnalia in egypto. mirabilia in terra chiam.
 terribilia in mari rubro. Et dixit ut disperderet
 eos: si non moyses electus ei? stetisset in iusti-
 one in aspectu ei? Ut auferret iram ei? ne disp-
 cleret eos: & p nichilo habuerit terram desiderabi-
 lem. Non crediderunt uerbo ei? & murmurau-
 uerit in tabernaculis suis: non exaudierat uo-
 cem domini. Et eleuauit manu suam super eos:
 ut psterneret eos in deserto. Et ut deiceret
 semen eorum in nationibus: & dissiparet eos in
 regionibus. Et iniiciat se beelphegor: & come-
 derunt sacrificia mortuorum. Et irritauerunt eum
 in adiumentibus suis: & multiplicata est in
 eis ruina. Et stet sineas & placauit: & cessa-
 uit quaestio. Et reputatus est ei iusticiam.
 in generatione & generatione usque in sempitenum.
 Et irritauerunt eum ad aquas contradictionis. et
 ueratus est moyses propter eos: quia exacerbaue-
 runt spiritum eius. Et distinxit in labiis suis: n
 dissipiderunt gentes quas dixit dominus illis:

Et commixti sunt int' gentes. & diciderunt opa
eoz. & seruerunt scuptibz eoz: et factū est illis
in scandalum. **E**t immolauerūt filios suos:
& filias suas demoniis. **E**t effuderūt sanguinem
innocente. simigine filiorū suorū & filiis suis:
quas sacrificauerūt scuptibz chāmaan. **E**t inter
fecta ē terra in sanguinibz. & contaminata est
in opibz eoz. & fornicati sunt in adiuuentibz
suis. **E**t iratus ē furore dñs in plo suo: & ab
hominatus ē hereditatē sua. **E**t tradidit eos
in manus gentiū: & dominati sunt eoz q̄ oce
runt eos. **E**t tribulauerūt eos nimici eoz & hu
miliati sunt sub manibz eoz: sepe liberavit
eos. **I**psi aut̄ exacerbauerūt eū in osilio suo: &
humiliati s̄t in iniqtatibz suis. **E**t vnde cū
tribularentur: et audiuit orōem eoz. **E**t me
mor fuit testam̄tū sui: et penituit eū scđm
multitudinē misericordie sue. **E**t dedic̄t eos in
misericordias: in conspectu omnū qui ceperant
eos. **P**alios fac nos dñe dñs nōs: & gregā nob̄